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รบัประกันภัยโดย บมจ. ชบับส์ามคัคีประกันภัย

Tesla Preferred Insurer
Chubb Samaggi Insurance

ราคาเริม่ต้น 43,200 บาท พรอ้มสทิธปิระโยชน์จดัเต็ม
รบัประกันคุ้มครองแบตเตอรี ่100% ยาวนานต่อเนื่อง 5 ปี 
เมื่อต่อประกันภัยรถยนต์กับ บมจ. ชบับส์ามคัคีประกันภัย
อัตราเบีย้ดังกล่าวคุ้มครองอุปกรณ์ตกแต่งตามมาตรฐานตามศูนย ์TESLA สงูสดุถึง 50,000 บาท

คุ้มครองชวีติ และ ทรพัยส์นิของบุคคลภายนอก 
กรณีเกิดจากเครื่องชารจ์รถยนต์ไฟฟา้ท่ีบา้นและสถานีชารจส์าธารณะ 1,000,000 บาท/ครัง้

คุ้มครองความเสยีหายต่อ Wall Charge ขณะกําลังใชง้าน 28,000 บาท ตลอดระยะเวลารบัประกันภัย

Model รุน่ยอ่ย ทนุประกันภัย (บาท) เบีย้ประกันภัย (บาท)

Model Y

Model 3

RWD 950,000-1,100,000

1,250,000-1,550,000

1,400,000-1,700,000

1,300,000-1,650,000

1,500,000-1,850,000

1,750,0000-2,050,000

1,450,000-1,700,000

1,650,000-2,000,000

43,200

43,200

43,200

47,700

47,700

52,200

47,700

47,700

Premium RWD

Premium RWD

Premium
Long Range RWD

Premium
Long Range AWD

Premium 
Long Range RWD

Premium 
Long Range AWD

Performance AWD

ผอ่นชาํระ

0%
สงูสดุ 10 เดือน



ผอ่นชาํระ

0%
สงูสดุ 10 เดือน

1,000,000 บาท/คน

20,000,000 บาท/ครัง้

5,000,000 บาท/ครัง้

300,000 บาท

300,000 บาท/คน

200,000 บาท/คน

300,000 บาท/คน

80% ของมูลค่าราคาตลาด

80% ของมูลค่าราคาตลาด

ความคุ้มครอง - ซอ่มหา้งคู่สญัญาในเครอืบรษัิท | Tesla Approved Body Shop

ความรบัผดิต่อบุคคลภายนอก 

ความคุ้มครองรถยนต์ท่ีเอาประกันภัย

ความคุ้มครองตามเอกสารแนบท้าย

• ความคุ้มครองความรบัผดิต่อชวีติ รา่งกาย หรอื อนามยับุคคลภายนอก

• ความคุ้มครองความรบัผดิต่อทรพัยส์นิบุคคลภายนอก

• ความเสยีหายต่อรถยนต์

• รถยนต์สญูหาย/ไฟไหม้

• ผูข้บัขี ่

• ผูโ้ดยสาร (6 คน)

• การประกันภัยค่ารกัษาพยาบาล (7 คน)

• การคุ้มครองการประกันตัวผูข้บัขี่

โทร 0 2302 7738 วันจันทร์ ถึง ศุกร์ เวลา 8:30 – 17:30 น. (เว้นวันหยุดนักขัตฤกษ์)
อีเมล InsureMyTesla_TH@chubb.com

เอกสารฉบบันี้เป็นเพยีงสื่อประชาสมัพนัธแ์ละมผีลถึงวนัท่ี 30 มถินุายน 2569 เท่านัน้ 
โปรดติดต่อเจา้หน้าท่ีของบรษัิทฯ เพื่อทําความเขา้ใจความคุ้มครองโดยละเอียด

* เอกสารฉบบันี้ไมใ่ชส่ญัญาประกันภัย ผูซ้ื้อควรทําความเขา้ใจในรายละเอียด ความคุ้มครองและเง่ือนไขก่อนตัดสนิใจทําประกันภัยทกุครัง้
* รบัประกันภัยโดย บรษัิท ชบับส์ามคัคีประกันภัย จาํกัด (มหาชน) 2/4 อาคารชบับ ์ชัน้ท่ี 12 โครงการนอรธ์ปารค์ ถนนวภิาวดีรงัสติ แขวง

ทุ่งสองหอ้ง เขตหลักสี ่กรุงเทพฯ 10210
* เง่ือนไขการใหบ้รกิารเป็นไปตามท่ีบรษัิทฯ กําหนด
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รบัประกันภัยโดย บมจ. ชบับส์ามคัคีประกันภัย

• การประกันอุบติัเหตสุว่นบุคคล คุ้มครองกรณีเสยีชวีติ สญูเสยีอวยัวะ ทพุพลภาพถาวร
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Tesla Preferred Insurer
Chubb Samaggi Insurance

Starting from THB 43,200 with Exclusive Coverage

100% EV battery coverage until 5 years usage 

Additional coverage for Tesla standard accessories up to THB 50,000 

Full external third party and property protection when you use public and private 
charging stations THB 1,000,000/Accident

Private charger coverage caused by accidental damage resulting from the direct 
use of a private charger THB 28,000

TrimModel Sum Insured (THB) Premium (THB)

Model Y

Model 3

RWD 950,000-1,100,000

1,250,000-1,550,000

1,400,000-1,700,000

1,300,000-1,650,000

1,500,000-1,850,000

1,750,0000-2,050,000

1,450,000-1,700,000

1,650,000-2,000,000

43,200

43,200

43,200

47,700

47,700

52,200

47,700

47,700

Premium RWD

Premium RWD

Premium
Long Range RWD

Premium
Long Range AWD

Premium 
Long Range RWD

Premium 
Long Range AWD

Performance AWD

0%
interest installment
for up to 10 months



0%
interest installment
for up to 10 months

THB 1,000,000/person

THB 20,000,000/accident

THB 5,000,000/accident

THB 300,000

THB 300,000/person

THB 200,000/Person

THB 300,000/Person

80% of the market price

80% of the market price

Coverage - Dealer Garage  | Tesla Approved Body Shop

Third Party Liability 

Own Car Damage

Additional Coverage

• Third Party Bodily Injury: TPBI

• Third Party Property Damage: TPPD

• Own damage

• Fire and Theft

• Personal Accident

• Driver

• Passengers (6 Persons)

• Medical Expense (7 Persons)

• Bail Bond

This document is only a public relations medium. The campaign will end on 30 June 2026. 
Please contact the company's o�cials to understand the coverage in detail.

* This document does not constitute an insurance policy. Prospective buyers are advised to carefully review all coverage details and 
conditions before making any insurance purchase decisions.

* Insurance coverage is underwritten by Chubb Samaggi Insurance Public Company Limited, located at 2/4 Chubb Tower, 12th Floor, 
Northpark Project, Vibhavadi-Rangsit Road, Thung Song Hong, Laksi, Bangkok 10210.

* All services are subject to the terms and conditions specified by the company.

Call: 0 2302 7738
Email:  InsureMyTesla_TH@chubb.com
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